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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16 Fem., 1500m Libre 13 afios
29/07/2022 - 18:00 Resultados
RC 17:10.56 HURTADO SIRERA Carla BARCELONA 28/07/2019
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N.Marina-Cartagena "Ancora" 17:22.07 26,00
50m: 32.70 32.70 450m: 5:12.71 34.88 850m: 9:50.10 34.98 1250m: 14:28.40 35.00
100m: 1:07.82 35.12 500m: 5:47.58 34.87 900m: 10:24.75 34.65 1300m: 15:03.19 34.79
150m: 1:43.43 35.61 550m: 6:21.97 34.39 950m: 10:59.69 34.94 1350m: 15:38.18 34.99
200m: 2:18.24 34.81 600m: 6:56.27 34.30 1000m: 11:34.22 34.53 1400m: 16:12.97 34.79
250m: 2:53.08 34.84 650m: 7:31.34 35.07 1050m: 12:08.87 34.65 1450m: 16:47.47 34.50
300m: 3:28.06 34.98 700m: 8:05.99 34.65 1100m: 12:43.42 34.55 1500m: 17:22.07 34.60
350m: 4:03.01 34.95 750m: 8:40.62 34.63 1150m: 13:18.53 35.11
400m:; 4:37.83 34.82 800m: 9:15.12 34.50 1200m: 13:53.40 34.87
2. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 17:55.81 22,00
50m: 32.43 32.43 450m: 5:14.91 35.31 850m: 10:02.93 36.08 1250m: 14:55.86 36.96
100m: 1:07.59 35.16 500m: 5:50.62 35.71 900m: 10:39.34 36.41 1300m: 15:31.59 35.73
150m: 1:43.36 35.77 550m: 6:26.02 35.40 950m: 11:15.96 36.62 1350m: 16:07.96 36.37
200m: 2:19.01 35.65 600m: 7:02.00 35.98 1000m: 11:52.93 36.97 1400m: 16:44.90 36.94
250m: 2:54.05 35.04 650m: 7:37.90 35.90 1050m: 12:29.48 36.55 1450m: 17:20.46 35.56
300m:; 3:28.87 34.82 700m: 8:14.32 36.42 1100m: 13:05.76 36.28 1500m: 17:55.81 35.35
350m: 4:04.24 35.37 750m: 8:50.55 36.23 1150m: 13:42.34 36.58
400m:; 4:39.60 35.36 800m: 9:26.85 36.30 1200m: 14:18.90 36.56
3. COSTA GONZALEZ Marina 09 C.N.Marina-Cartagena "Ancora" 18:00.54 19,00
50m: 33.03 33.03 450m: 5:19.15 36.12 850m: 10:09.07 36.47 1250m: 15:00.43 36.43
100m: 1:08.41 35.38 500m: 5:55.28 36.13 900m: 10:45.37 36.30 1300m: 15:36.57 36.14
150m: 1:44.25 35.84 550m: 6:31.54 36.26 950m: 11:21.94 36.57 1350m: 16:12.92 36.35
200m: 2:19.74 35.49 600m: 7:07.65 36.11 1000m: 11:58.09 36.15 1400m: 16:49.16 36.24
250m: 2:55.43 35.69 650m: 7:43.81 36.16 1050m: 12:34.74 36.65 1450m: 17:25.38 36.22
300m: 3:30.83 35.40 700m: 8:19.97 36.16 1100m: 13:11.10 36.36 1500m: 18:00.54 35.16
350m: 4:06.88 36.05 750m: 8:56.35 36.38 1150m: 13:47.81 36.71
400m:; 4:43.03 36.15 800m: 9:32.60 36.25 1200m: 14:24.00 36.19
4. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 18:20.79 17,00
50m: 33.78 33.78 450m: 5:30.43 37.74 850m: 10:27.10 37.06 1250m: 15:20.38 36.28
100m: 1:09.90 36.12 500m: 6:07.59 37.16 900m: 11:03.88 36.78 1300m: 15:56.66 36.28
150m: 1:46.30 36.40 550m: 6:44.73 37.14 950m: 11:41.14 37.26  1350m: 16:33.25 36.59
200m: 2:23.63 37.33 600m: 7:21.71 36.98 1000m: 12:18.15 37.01 1400m: 17:09.71 36.46
250m: 3:00.87 37.24 650m: 7:59.00 37.29 1050m: 12:55.14 36.99 1450m: 17:45.65 35.94
300m:; 3:38.08 37.21 700m: 8:35.91 36.91 1100m: 13:31.06 35.92 1500m: 18:20.79 35.14
350m: 4:15.60 37.52 750m: 9:13.04 37.13 1150m: 14:07.93 36.87
400m: 4:52.69 37.09 800m: 9:50.04 37.00 1200m: 14:44.10 36.17
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XLIII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 13 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
5. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:22.71 16,00

50m: 33.16 33.16 450m: 5:24.41 36.59 850m: 10:18.03 36.89 1250m: 15:17.03 37.99
100m: 1:08.81 35.65 500m: 6:01.05 36.64 900m: 10:54.90 36.87 1300m: 15:54.74 37.71
150m: 1:45.09 36.28 550m: 6:37.71 36.66 950m: 11:32.24 37.34 1350m: 16:32.79 38.05
200m: 2:21.54 36.45 600m: 7:14.32 36.61 1000m: 12:09.33 37.09 1400m: 17:10.09 37.30
250m: 2:58.14 36.60 650m: 7:51.19 36.87 1050m: 12:47.11 37.78 1450m: 17:46.78 36.69
300m: 3:34.67 36.53 700m: 8:27.69 36.50 1100m: 13:24.07 36.96 1500m: 18:22.71 35.93
350m: 4:11.28 36.61 750m: 9:04.69 37.00 1150m: 14:01.91 37.84

400m: 4:47.82 36.54 800m: 9:41.14 36.45 1200m: 14:39.04 37.13

6. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 18:25.68 15,00
50m: 32.42 32.42 450m: 5:24.33 36.83 850m: 10:22.69 36.54 1250m: 15:20.33 37.33
100m: 1:07.97 35.55 500m: 6:01.16 36.83 900m: 10:59.68 36.99 1300m: 15:57.76 37.43
150m: 1:44.10 36.13 550m: 6:38.15 36.99 950m: 11:36.76 37.08 1350m: 16:35.50 37.74
200m: 2:20.82 36.72 600m: 7:14.96 36.81 1000m: 12:13.38 36.62 1400m: 17:12.78 37.28
250m: 2:57.22 36.40 650m: 7:52.27 37.31 1050m: 12:50.86 37.48 1450m: 17:49.74 36.96
300m: 3:33.67 36.45 700m: 8:29.56 37.29 1100m: 13:28.65 37.79 1500m: 18:25.68 35.94
350m: 4:10.46 36.79 750m: 9:07.84 38.28 1150m: 14:05.64 36.99
400m: 4:47.50 37.04 800m: 9:46.15 38.31 1200m: 14:43.00 37.36

7. GIANZO RAMON Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 18:26.67 14,00
50m: 33.84 33.84 450m: 5:27.04 37.11 850m: 10:23.99 37.24 1250m: 15:22.51 38.28
100m: 1:09.59 35.75 500m: 6:03.69 36.65 900m: 11:00.48 36.49 1300m: 16:00.62 38.11
150m: 1:45.51 35.92 550m: 6:41.26 37.57 950m: 11:37.92 37.44 1350m: 16:38.60 37.98
200m: 2:22.17 36.66 600m: 7:18.30 37.04 1000m: 12:14.72 36.80 1400m: 17:15.80 37.20
250m: 2:58.80 36.63 650m: 7:55.56 37.26 1050m: 12:52.41 37.69 1450m: 17:52.33 36.53
300m: 3:35.53 36.73 700m: 8:32.75 37.19 1100m: 13:29.25 36.84 1500m: 18:26.67 34.34
350m: 4:12.92 37.39 750m: 9:09.90 37.15 1150m: 14:07.10 37.85
400m: 4:49.93 37.01 800m: 9:46.75 36.85 1200m: 14:44.23 37.13

8. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 18:44.78 13,00
50m: 33.48 33.48 450m: 5:30.62 37.87 850m: 10:33.82 37.38 1250m: 15:37.11 37.88
100m: 1:10.24 36.76 500m: 6:08.59 37.97 900m: 11:11.77 37.95 1300m: 16:15.60 38.49
150m: 1:47.05 36.81 550m: 6:46.45 37.86 950m: 11:49.30 37.53 1350m: 16:53.44 37.84
200m: 2:24.50 37.45 600m: 7:24.60 38.15 1000m: 12:27.07 37.77 1400m: 17:31.39 37.95
250m: 3:01.67 37.17 650m: 8:02.61 38.01 1050m: 13:04.73 37.66 1450m: 18:08.75 37.36
300m:; 3:38.69 37.02 700m: 8:40.78 38.17 1100m: 13:43.16 38.43 1500m: 18:44.78 36.03
350m: 4:15.23 36.54 750m: 9:18.71 37.93 1150m: 14:21.05 37.89
400m: 4:52.75 37.52 800m: 9:56.44 37.73 1200m: 14:59.23 38.18

9. GARCIA RAMIREZ Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 18:48.34 12,00
50m: 32.36 32.36 450m: 5:30.44 37.59 850m: 10:34.22 38.19 1250m: 15:39.38 37.93
100m: 1:08.12 35.76 500m: 6:08.69 38.25 900m: 11:12.32 38.10 1300m: 16:17.68 38.30
150m: 1:45.03 36.91 550m: 6:46.85 38.16 950m: 11:50.74 38.42 1350m: 16:55.75 38.07
200m: 2:22.94 37.91 600m: 7:24.81 37.96 1000m: 12:28.84 38.10 1400m: 17:34.41 38.66
250m:; 3:00.43 37.49 650m: 8:02.21 37.40 1050m: 13:06.98 38.14 1450m: 18:12.01 37.60
300m:; 3:38.03 37.60 700m: 8:40.45 38.24 1100m: 13:45.31 38.33 1500m: 18:48.34 36.33
350m: 4:15.22 37.19 750m: 9:18.25 37.80 1150m: 14:23.08 37.77
400m:; 4:52.85 37.63 800m: 9:56.03 37.78 1200m: 15:01.45 38.37

Piscina 50 m. / Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 29/07/2022 19:00 - Pagina 2
INSTITUCIOMALES SPONSOR PLATINO SPONSOR ORO
= ASTRALPOOL ./ IEETe ) Tl
fu— n 3 T T EbgiHel Thirsking UAIES &cmh}"ﬂ” ] AR
—-— IAPGN
RSC PARTNER PARTNER REMT A CAR OFICIAL
StepWATER 4®
. PWATER 4 AVIS
MECENAZGO PARTNER SALUD DEL DEPORTISTAS.
i @fisaide... DO i @ RMI/
@i 1BERDROLA +althaia E@E QiGide.. DT KYFcream ERERZ
INSTITUCIONES LOCALES ¥ TERRITORIALES SPONSOR LOCALES MEDIA PARTNERS

““laRioja & Logrofio %@ @ ® o R VO



Federacidn Riojana

2 ‘ n de Matacidn
A Rfe -
AnaunTlcs 1?:':3‘5;;:’195 @
=
XLIII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 13 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
10. DELGADO GARCIANDIA Marta 09 C.N. Mataro 18:51.48 11,00

50m: 34.40 34.40 450m: 5:36.40 37.78 850m: 10:39.50 37.71 1250m: 15:43.57 37.82
100m: 1:11.90 37.50 500m: 6:14.25 37.85 900m: 11:17.93 38.43 1300m: 16:21.58 38.01
150m: 1:49.43 37.53 550m: 6:51.84 37.59 950m: 11:55.40 37.47 1350m: 16:59.27 37.69
200m: 2:27.01 37.58 600m: 7:29.88 38.04 1000m: 12:33.71 38.31 1400m: 17:37.13 37.86
250m: 3:05.22 38.21 650m: 8:07.53 37.65 1050m: 13:11.50 37.79  1450m: 18:14.17 37.04
300m: 3:43.10 37.88 700m: 8:45.66 38.13 1100m: 13:49.57 38.07 1500m: 18:51.48 37.31
350m: 4:21.07 37.97 750m: 9:23.34 37.68 1150m: 14:27.41 37.84

400m: 4:58.62 37.55 800m: 10:01.79 38.45 1200m: 15:05.75 38.34

11. HERNANDEZ GONZALEZ Zoe 09 C.N. Albacete 18:53.35 10,00
50m: 32.40 32.40 450m: 5:24.32 37.18 850m: 10:29.55 38.64 1250m: 15:40.26 39.03
100m: 1:08.02 35.62 500m: 6:01.58 37.26 900m: 11:07.88 38.33 1300m: 16:19.24 38.98
150m: 1:44.47 36.45 550m: 6:39.06 37.48 950m: 11:47.13 39.25 1350m: 16:58.33 39.09
200m: 2:20.20 35.73 600m: 7:16.88 37.82 1000m: 12:25.78 38.65 1400m: 17:37.90 39.57
250m: 2:56.42 36.22 650m: 7:55.45 38.57 1050m: 13:05.09 39.31 1450m: 18:16.43 38.53
300m: 3:32.97 36.55 700m: 8:33.58 38.13 1100m: 13:43.73 38.64 1500m: 18:53.35 36.92
350m: 4:09.67 36.70 750m: 9:12.23 38.65 1150m: 14:22.78 39.05
400m: 4:47.14 37.47 800m: 9:50.91 38.68 1200m: 15:01.23 38.45

12. ACAMER PEREZ Julia 09  Club Deportivo Nados Castellon 18:56.01 9,00
50m:  33.98 33.98  450m: 5:34.72  37.47  850m: 10:38.63  37.57 1250m: 15:45.95  38.34
100m: 1:10.47  36.49  500m: 6:12.74  38.02  900m: 11:17.09  38.46 1300m: 16:24.56  38.61
150m: 1:47.97 37.50 550m: 6:50.95 38.21 950m: 11:54.88 37.79 1350m: 17:02.93 38.37
200m: 2:25.94  37.97  600m: 7:29.15  38.20 1000m: 12:33.61  38.73 1400m: 17:41.70  38.77
250m: 3:03.92 37.98  650m: 8:06.77  37.62 1050m: 13:11.49  37.88 1450m: 18:19.35  37.65
300m: 3:41.72 37.80  700m: 8:44.77  38.00 1100m: 13:50.19  38.70 1500m: 18:56.01  36.66
350m: 4:19.44  37.72  750m: 9:22.48  37.71 1150m: 14:28.67  38.48
400m: 4:57.25  37.81  800m: 10:01.06  38.58 1200m: 15:07.61  38.94

13. AGUIAR ESPINO Olivia 09 C.N. Metropole 19:00.60 8,00
50m: 33.55 33.55 450m: 5:33.35 38.11 850m: 10:40.77 38.10 1250m: 15:49.47 38.32
100m: 1:10.05 36.50 500m: 6:11.78 38.43 900m: 11:19.36 38.59 1300m: 16:28.19 38.72
150m: 1:46.36 36.31 550m: 6:50.13 38.35 950m: 11:58.24 38.88 1350m: 17:06.71 38.52
200m: 2:24.10 37.74 600m: 7:28.43 38.30 1000m: 12:37.01 38.77 1400m: 17:45.52 38.81
250m: 3:01.69 37.59 650m: 8:06.76 38.33 1050m: 13:15.00 37.99 1450m: 18:23.45 37.93

300m: 3:39.34 37.65 700m: 8:45.39 38.63 1100m: 13:53.73 38.73 1500m: 19:00.60 37.15
350m: 4:17.24 37.90 750m: 9:23.87 38.48 1150m: 14:32.31 38.58

400m: 4:55.24 38.00 800m: 10:02.67 38.80 1200m: 15:11.15 38.84

14. GRESELY SALETA Victoria 09 C.N. Mataro 19:01.36 7,00
50m:  33.87 33.87  450m: 5:37.29 3854  850m: 10:46.29  39.20 1250m: 15:53.36  38.14
100m: 1:10.24  36.37  500m: 6:15.49  38.20  900m: 11:24.43  38.14 1300m: 16:31.43  38.07
150m: 1:48.06 37.82  550m: 6:54.51  39.02  950m: 12:03.03  38.60 1350m: 17:09.80  38.37
200m: 2:25.60 37.54  600m: 7:33.03  38.52 1000m: 12:41.09  38.06 1400m: 17:47.82  38.02
250m: 3:03.76  38.16  650m: 8:10.60  37.57 1050m: 13:20.19  39.10 1450m: 18:25.64  37.82
300m: 3:41.74 37.98  700m: 8:49.41  38.81 1100m: 13:58.49  38.30 1500m: 19:01.36  35.72
350m: 4:20.63  38.89  750m: 9:28.57  39.16 1150m: 14:37.09  38.60
400m: 4:58.75  38.12  800m: 10:07.09  38.52 1200m: 15:15.22  38.13

Piscina 50 m. / Crono electrénico

Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 29/07/2022 19:00 - Pagina 3
INSTITUCIOMALES SPONSOR PLATINO SPONSOR ORO
= ASTRALPOOL ./ IEETe ) Tl
fu— n 3 T T EbgiHel Thirsking UAIES &cmh}"ﬂ” ] AR
—-— IAPGN
RSC PARTNER PARTNER REMT A CAR OFICIAL
StepWATER 4®
. PWATER 4 AVIS
MECENAZGO PARTNER SALUD DEL DEPORTISTAS.
i @fisaide... DO i @ RMI/
@i 1BERDROLA +althaia E@E QiGide.. DT KYFcream ERERZ
INSTITUCIONES LOCALES ¥ TERRITORIALES SPONSOR LOCALES MEDIA PARTNERS

““laRioja & Logrofio %@ @ ® o R VO



Federacidn Riojana

2 ‘ n de Matacidn
A Rfe -
AnaunTlcs 1?:':3‘5;;:’195 @
=
XLIII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 13 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
15. REDONDO DIEZ Ana 09 C.N. Palencia 19:03.28 6,00

50m: 33.61 33.61 450m: 5:34.00 38.56 850m: 10:41.20 38.51 1250m: 15:51.88 38.82
100m: 1:09.77 36.16 500m: 6:12.16 38.16 900m: 11:19.74 38.54 1300m: 16:30.83 38.95
150m: 1:46.75 36.98 550m: 6:50.44 38.28 950m: 11:58.62 38.88 1350m: 17:09.65 38.82
200m: 2:23.98 37.23 600m: 7:28.90 38.46 1000m: 12:37.44 38.82 1400m: 17:48.53 38.88
250m: 3:01.56 37.58 650m: 8:07.45 38.55 1050m: 13:16.24 38.80 1450m: 18:26.37 37.84
300m: 3:39.31 37.75 700m: 8:45.85 38.40 1100m: 13:55.01 38.77 1500m: 19:03.28 36.91
350m:; 4:17.53 38.22 750m: 9:24.51 38.66 1150m: 14:33.88 38.87

400m:; 4:55.44 37.91 800m: 10:02.69 38.18 1200m: 15:13.06 39.18

16. ROCHA GONZALEZ Gisele 09 C.N. Galaico 19:03.55 5,00
50m:  34.33 3433  450m: 5:36.98  38.63 850m: 10:43.66  38.65 1250m: 15:54.11  38.91
100m: 1:11.40  37.07  500m: 6:15.08 3810  900m: 11:22.11  38.45 1300m: 16:32.84  38.73
150m: 1:49.02  37.62  550m: 6:53.43  38.35  950m: 12:00.97  38.86 1350m: 17:11.52  38.68
200m: 2:26.56  37.54  600m: 7:31.63  38.20 1000m: 12:39.72  38.75 1400m: 17:49.01  37.49
250m: 3:04.44  37.88  650m: 8:09.82  38.19 1050m: 13:18.41  38.69 1450m: 18:27.47  38.46
300m: 3:42.01 3757  700m: 8:48.03 3821 1100m: 13:57.30  38.89 1500m: 19:03.55  36.08
350m: 4:20.35 3834  750m: 9:26.53 3850 1150m: 14:36.17  38.87
400m: 4:58.35  38.00  800m: 10:05.01  38.48 1200m: 15:15.20  39.03

17. PADILLA GARCIA Martina 09 C.N. Granollers 19:04.17 4,00
50m: 34.33 34.33 450m: 5:36.77 38.61 850m: 10:45.30 39.01 1250m: 15:53.56 38.68
100m: 1:10.66 36.33 500m: 6:15.05 38.28 900m: 11:23.75 38.45 1300m: 16:32.23 38.67
150m: 1:48.33 37.67 550m: 6:53.16 38.11 950m: 12:02.18 38.43 1350m: 17:10.73 38.50
200m: 2:25.80 37.47 600m: 7:31.67 38.51 1000m: 12:40.23 38.05 1400m: 17:49.46 38.73
250m:; 3:03.86 38.06 650m: 8:10.51 38.84 1050m: 13:18.98 38.75 1450m: 18:27.54 38.08
300m: 3:41.82 37.96 700m: 8:49.13 38.62 1100m: 13:57.64 38.66 1500m: 19:04.17 36.63
350m: 4:20.13 38.31 750m: 9:27.97 38.84 1150m: 14:36.23 38.59
400m:; 4:58.16 38.03 800m: 10:06.29 38.32 1200m: 15:14.88 38.65

18. REIG JIMENEZ Nora 09 C.N.Mairena Aljarafe 19:07.32 3,00
50m: 33.38 33.38 450m: 5:31.71 38.33 850m: 10:41.09 38.75 1250m: 15:52.45 39.50
100m: 1:09.30 35.92 500m: 6:10.20 38.49 900m: 11:19.81 38.72 1300m: 16:32.02 39.57
150m: 1:45.90 36.60 550m: 6:49.00 38.80 950m: 11:58.23 38.42 1350m: 17:11.59 39.57
200m: 2:22.69 36.79 600m: 7:27.74 38.74 1000m: 12:36.81 38.58 1400m: 17:50.65 39.06
250m: 2:59.90 37.21 650m: 8:06.77 39.03 1050m: 13:15.85 39.04 1450m: 18:29.27 38.62
300m: 3:37.31 37.41 700m: 8:45.53 38.76 1100m: 13:54.69 38.84 1500m: 19:07.32 38.05
350m: 4:15.18 37.87 750m: 9:23.91 38.38 1150m: 14:33.73 39.04
400m: 4:53.38 38.20 800m: 10:02.34 38.43 1200m: 15:12.95 39.22

19. ASARTA GABASA Viena 09 E.M. El Olivar 19:11.52 2,00
50m: 33.60 33.60 450m: 5:34.86 38.07 850m: 10:44.05 39.61 1250m: 15:58.23 39.45
100m: 1:10.39 36.79 500m: 6:12.90 38.04 900m: 11:22.99 38.94 1300m: 16:38.31 40.08
150m: 1:47.86 37.47 550m: 6:51.09 38.19 950m: 12:02.03 39.04 1350m: 17:17.09 38.78
200m: 2:25.64 37.78 600m: 7:29.44 38.35 1000m: 12:41.29 39.26 1400m: 17:56.11 39.02
250m:; 3:03.45 37.81 650m: 8:07.85 38.41 1050m: 13:20.56 39.27 1450m: 18:34.36 38.25
300m: 3:41.19 37.74 700m: 8:46.49 38.64 1100m: 13:59.79 39.23 1500m: 19:11.52 37.16
350m: 4:18.86 37.67 750m: 9:25.33 38.84 1150m: 14:39.41 39.62
400m: 4:56.79 37.93 800m: 10:04.44 39.11 1200m: 15:18.78 39.37
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Clasificacion AN Tiempo Pts
20. GARCIA HERNANDEZ Irene 09 C.N. Albacete 19:12.34 1,00

50m: 33.80 33.80 450m: 5:39.21 38.43 850m: 10:48.07 38.60 1250m: 16:01.50 39.47
100m: 1:10.41 36.61 500m: 6:17.55 38.34 900m: 11:27.04 38.97 1300m: 16:40.02 38.52
150m: 1:48.21 37.80 550m: 6:56.00 38.45 950m: 12:06.42 39.38 1350m: 17:18.35 38.33
200m: 2:26.32 38.11 600m: 7:34.75 38.75 1000m: 12:45.48 39.06 1400m: 17:56.30 37.95
250m: 3:05.12 38.80 650m: 8:13.29 38.54 1050m: 13:24.56 39.08 1450m: 18:34.59 38.29
300m: 3:43.74 38.62 700m: 8:51.90 38.61 1100m: 14:03.76 39.20 1500m: 19:12.34 37.75
350m: 4:22.39 38.65 750m: 9:30.57 38.67 1150m: 14:42.83 39.07
400m: 5:00.78 38.39 800m: 10:09.47 38.90 1200m: 15:22.03 39.20

21. RODRIGUEZ GARCIA Elena 09 C.D.Inacua Antonio Prieto 19:14.76 -
50m: 32.91 32.91 450m: 5:43.06 38.33 850m: 10:52.89 38.66 1250m: 16:05.48 39.63
100m: 1:11.24 38.33 500m: 6:21.86 38.80 900m: 11:31.39 38.50 1300m: 16:45.28 39.80
150m: 1:49.57 38.33 550m: 7:00.79 38.93 950m: 12:09.75 38.36 1350m: 17:24.55 39.27
200m:; 2:28.72 39.15 600m: 7:39.61 38.82 1000m: 12:48.82 39.07 1400m: 18:04.60 40.05
250m: 3:07.79 39.07 650m: 8:17.59 37.98 1050m: 13:27.51 38.69 1450m: 18:40.73 36.13
300m: 3:47.07 39.28 700m: 8:56.86 39.27 1100m: 14:07.19 39.68 1500m: 19:14.76 34.03
350m: 4:25.81 38.74 750m: 9:35.05 38.19 1150m: 14:46.20 39.01
400m:; 5:04.73 38.92 800m: 10:14.23 39.18 1200m: 15:25.85 39.65

22. DE MIGUEL GOMEZ Ona 09 C.N. Sabadell 19:16.25 -
50m: 33.57 33.57 450m: 5:42.99 38.50 850m: 10:52.33 38.94 1250m: 16:04.20 38.81
100m: 1:12.26 38.69 500m: 6:21.17 38.18 900m: 11:31.98 39.65 1300m: 16:43.88 39.68
150m: 1:51.06 38.80 550m: 7:00.11 38.94 950m: 12:11.07 39.09 1350m: 17:23.93 40.05
200m: 2:29.53 38.47 600m: 7:39.28 39.17 1000m: 12:50.12 39.05 1400m: 18:02.59 38.66
250m:; 3:08.10 38.57 650m: 8:18.46 39.18 1050m: 13:29.16 39.04 1450m: 18:40.68 38.09
300m: 3:46.57 38.47 700m: 8:56.41 37.95 1100m: 14:07.76 38.60 1500m: 19:16.25 35.57
350m: 4:25.54 38.97 750m: 9:35.39 38.98 1150m: 14:46.76 39.00
400m:; 5:04.49 38.95 800m: 10:13.39 38.00 1200m: 15:25.39 38.63

23. GONZALEZ VEGA Blanca 09 C.N. Viladecans 19:25.85 -
50m: 33.82 33.82 450m: 5:41.27 38.67 850m: 10:53.22 39.37 1250m: 16:09.92 39.98
100m: 1:11.34 37.52 500m: 6:20.46 39.19 900m: 11:32.59 39.37 1300m: 16:49.61 39.69
150m: 1:49.32 37.98 550m: 6:58.52 38.06 950m: 12:11.84 39.25 1350m: 17:29.70 40.09
200m: 2:28.01 38.69 600m: 7:37.84 39.32 1000m: 12:51.31 39.47 1400m: 18:09.94 40.24
250m: 3:06.23 38.22 650m: 8:16.88 39.04 1050m: 13:30.41 39.10 1450m: 18:48.72 38.78
300m: 3:45.17 38.94 700m: 8:55.75 38.87 1100m: 14:10.75 40.34 1500m: 19:25.85 37.13
350m: 4:23.73 38.56 750m: 9:34.36 38.61 1150m: 14:50.04 39.29
400m:; 5:02.60 38.87 800m: 10:13.85 39.49 1200m: 15:29.94 39.90

24. ALVAREZ PARRA Lucia 09 A.D.N. Mostoles 19:37.86 -
50m: 34.39 34.39 450m: 5:43.56 39.29 850m: 10:59.22 39.52 1250m: 16:20.99 40.88
100m: 1:10.81 36.42 500m: 6:23.26 39.70 900m: 11:39.17 39.95 1300m: 17:01.49 40.50
150m: 1:49.01 38.20 550m: 7:02.59 39.33 950m: 12:18.97 39.80 1350m: 17:41.53 40.04
200m: 2:27.30 38.29 600m: 7:42.02 39.43 1000m: 12:59.32 40.35 1400m: 18:20.79 39.26
250m:; 3:06.13 38.83 650m: 8:21.01 38.99 1050m: 13:39.34 40.02 1450m: 18:59.65 38.86
300m:; 3:45.67 39.54 700m: 9:00.59 39.58 1100m: 14:19.33 39.99 1500m: 19:37.86 38.21
350m: 4:24.70 39.03 750m: 9:40.06 39.47 1150m: 14:59.82 40.49
400m: 5:04.27 39.57 800m: 10:19.70 39.64 1200m: 15:40.11 40.29
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 13 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
25. CARRETERO VARGAS Helena 09 C.N. Axarquia 19:45.03 -

50m: 35.61 35.61 450m: 5:53.66 39.92 850m: 11:11.36 39.97 1250m: 16:28.88 39.70
100m: 1:14.14 38.53 500m: 6:33.05 39.39 900m: 11:51.07 39.71 1300m: 17:08.59 39.71
150m: 1:53.70 39.56 550m: 7:12.85 39.80 950m: 12:30.95 39.88 1350m: 17:48.50 39.91
200m: 2:33.90 40.20 600m: 7:52.83 39.98 1000m: 13:10.42 39.47 1400m: 18:27.75 39.25
250m: 3:14.05 40.15 650m: 8:32.81 39.98 1050m: 13:50.21 39.79  1450m: 19:07.05 39.30
300m: 3:53.82 39.77 700m: 9:12.41 39.60 1100m: 14:29.54 39.33 1500m: 19:45.03 37.98
350m: 4:33.94 40.12 750m: 9:51.86 39.45 1150m: 15:09.34 39.80
400m: 5:13.74 39.80 800m: 10:31.39 39.53 1200m: 15:49.18 39.84

26. GONZALEZ GONZALEZ lara 09 C.N. Rias Baixas 19:52.65 -
50m: 33.34 33.34 450m: 5:47.66 39.98 850m: 11:08.55 40.50 1250m: 16:31.53 40.73
100m: 1:12.13 38.79 500m: 6:27.35 39.69 900m: 11:49.02 40.47 1300m: 17:12.60 41.07
150m: 1:51.21 39.08 550m: 7:07.04 39.69 950m: 12:29.65 40.63 1350m: 17:53.60 41.00
200m: 2:30.08 38.87 600m: 7:47.12 40.08 1000m: 13:10.75 41.10 1400m: 18:34.58 40.98
250m:; 3:09.25 39.17 650m: 8:27.35 40.23 1050m: 13:50.69 39.94 1450m: 19:13.92 39.34
300m: 3:48.63 39.38 700m: 9:07.47 40.12 1100m: 14:30.83 40.14 1500m: 19:52.65 38.73
350m: 4:28.30 39.67 750m: 9:47.85 40.38 1150m: 15:10.55 39.72
400m:; 5:07.68 39.38 800m: 10:28.05 40.20 1200m: 15:50.80 40.25

Prueba 16 Fem., 1500m Libre 14 afios

29/07/2022 - 18:00 Resultados

RC 17:10.56 HURTADO SIRERA Carla BARCELONA 28/07/2019
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 17:35.08 26,00

50m: 30.99 30.99 450m: 5:11.84 35.62 850m: 9:53.90 35.39 1250m: 14:38.75 36.11
100m: 1:05.05 34.06 500m: 5:47.23 35.39 900m: 10:29.07 35.17 1300m: 15:14.05 35.30
150m: 1:40.03 34.98 550m: 6:22.78 35.55 950m: 11:04.66 35.59 1350m: 15:49.89 35.84
200m: 2:15.03 35.00 600m: 6:58.07 35.29 1000m: 11:39.94 35.28 1400m: 16:25.91 36.02
250m:; 2:50.48 35.45 650m: 7:33.35 35.28 1050m: 12:15.37 35.43 1450m: 17:01.55 35.64
300m: 3:25.63 35.15 700m: 8:08.07 34.72 1100m: 12:50.98 35.61 1500m: 17:35.08 33.53
350m: 4:00.86 35.23 750m: 8:43.46 35.39 1150m: 13:27.00 36.02

400m:; 4:36.22 35.36 800m: 9:18.51 35.05 1200m: 14:02.64 35.64

2. NANNUCCI Bianca 08 C.N. Metropole 17:55.58 22,00
50m: 31.40 31.40 450m: 5:11.21 35.22 850m: 9:56.24 35.98 1250m: 14:52.39 37.31
100m: 1:05.61 34.21 500m: 5:46.82 35.61 900m: 10:32.69 36.45 1300m: 15:29.52 37.13
150m: 1:40.45 34.84 550m: 6:22.48 35.66 950m: 11:09.45 36.76  1350m: 16:06.55 37.03
200m: 2:15.51 35.06 600m: 6:57.97 35.49 1000m: 11:46.11 36.66 1400m: 16:43.68 37.13
250m:; 2:50.49 34.98 650m: 7:33.55 35.58 1050m: 12:23.19 37.08 1450m: 17:20.05 36.37
300m: 3:25.63 35.14 700m: 8:08.86 35.31 1100m: 13:00.31 37.12 1500m: 17:55.58 35.53
350m: 4:00.62 34.99 750m: 8:44.23 35.37 1150m: 13:37.66 37.35
400m:; 4:35.99 35.37 800m: 9:20.26 36.03 1200m: 14:15.08 37.42
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
3. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logrofio 17:59.65 19,00

50m: 32.21 32.21 450m: 5:19.50 36.34 850m: 10:08.92 36.46 1250m: 14:59.76 36.52
100m: 1:06.97 34.76 500m: 5:55.66 36.16 900m: 10:44.99 36.07 1300m: 15:35.81 36.05
150m: 1:42.88 35.91 550m: 6:31.96 36.30 950m: 11:21.58 36.59 1350m: 16:12.03 36.22
200m: 2:18.66 35.78 600m: 7:07.72 35.76 1000m: 11:57.84 36.26 1400m: 16:47.85 35.82
250m: 2:54.79 36.13 650m: 7:43.78 36.06 1050m: 12:34.10 36.26  1450m: 17:24.06 36.21
300m: 3:30.61 35.82 700m: 8:20.07 36.29 1100m: 13:10.35 36.25 1500m: 17:59.65 35.59
350m: 4:07.08 36.47 750m: 8:56.35 36.28 1150m: 13:46.79 36.44
400m: 4:43.16 36.08 800m: 9:32.46 36.11 1200m: 14:23.24 36.45

4. PEREZ MUNOZ Claudia 08 Esna Lanzarote 18:06.78 17,00
50m: 32.53 32.53 450m: 5:21.14 36.79 850m: 10:13.67 35.97 1250m: 15:07.33 36.41
100m: 1:07.75 35.22 500m: 5:57.73 36.59 900m: 10:50.52 36.85 1300m: 15:44.04 36.71
150m: 1:43.44 35.69 550m: 6:33.80 36.07 950m: 11:27.09 36.57 1350m: 16:20.56 36.52
200m: 2:19.83 36.39 600m: 7:10.48 36.68 1000m: 12:03.89 36.80 1400m: 16:57.44 36.88
250m: 2:55.77 35.94 650m: 7:46.84 36.36 1050m: 12:40.33 36.44 1450m: 17:33.14 35.70
300m: 3:31.97 36.20 700m: 8:23.90 37.06 1100m: 13:17.07 36.74 1500m: 18:06.78 33.64
350m: 4:08.05 36.08 750m: 9:00.76 36.86 1150m: 13:53.80 36.73
400m:; 4:44.35 36.30 800m: 9:37.70 36.94 1200m: 14:30.92 37.12

5. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 18:07.55 16,00
50m: 32.16 32.16 450m: 5:21.37 36.24 850m: 10:13.77 36.18 1250m: 15:07.48 36.45
100m: 1:07.89 35.73 500m: 5:58.28 36.91 900m: 10:50.70 36.93 1300m: 15:44.53 37.05
150m: 1:43.59 35.70 550m: 6:34.26 35.98 950m: 11:27.18 36.48 1350m: 16:20.67 36.14
200m: 2:20.03 36.44 600m: 7:11.08 36.82 1000m: 12:04.20 37.02 1400m: 16:57.74 37.07
250m: 2:55.86 35.83 650m: 7:47.32 36.24 1050m: 12:40.30 36.10 1450m: 17:33.57 35.83
300m: 3:32.55 36.69 700m: 8:24.40 37.08 1100m: 13:17.44 37.14 1500m: 18:07.55 33.98
350m: 4:08.32 35.77 750m: 9:00.89 36.49 1150m: 13:53.90 36.46
400m:; 4:45.13 36.81 800m: 9:37.59 36.70 1200m: 14:31.03 37.13

6. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C.Covadonga 18:15.21 15,00
50m: 33.06 33.06 450m: 5:22.22 36.66 850m: 10:16.18 36.84 1250m: 15:12.39 36.92
100m: 1:08.16 35.10 500m: 5:58.88 36.66 900m: 10:53.01 36.83 1300m: 15:49.25 36.86
150m: 1:44.07 35.91 550m: 6:35.58 36.70 950m: 11:30.15 37.14 1350m: 16:25.99 36.74
200m: 2:20.13 36.06 600m: 7:12.45 36.87 1000m: 12:07.12 36.97 1400m: 17:02.93 36.94
250m:; 2:56.33 36.20 650m: 7:49.20 36.75 1050m: 12:44.25 37.13 1450m: 17:39.57 36.64
300m:; 3:32.54 36.21 700m: 8:25.96 36.76 1100m: 13:21.19 36.94 1500m: 18:15.21 35.64
350m: 4:09.14 36.60 750m: 9:02.67 36.71 1150m: 13:58.52 37.33
400m:; 4:45.56 36.42 800m: 9:39.34 36.67 1200m: 14:35.47 36.95

7. ESPANA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 18:19.84 14,00
50m: 32.14 32.14 450m: 5:23.77 37.05 850m: 10:19.17 37.29 1250m: 15:15.97 37.51
100m: 1:08.01 35.87 500m: 6:00.41 36.64 900m: 10:55.99 36.82 1300m: 15:52.85 36.88
150m: 1:43.87 35.86 550m: 6:37.42 37.01 950m: 11:33.15 37.16 1350m: 16:30.13 37.28
200m: 2:20.19 36.32 600m: 7:14.40 36.98 1000m: 12:10.00 36.85 1400m: 17:07.16 37.03
250m:; 2:56.62 36.43 650m: 7:51.49 37.09 1050m: 12:47.45 37.45 1450m: 17:44.22 37.06
300m:; 3:32.97 36.35 700m: 8:28.05 36.56 1100m: 13:24.24 36.79 1500m: 18:19.84 35.62
350m: 4:09.92 36.95 750m: 9:05.28 37.23 1150m: 14:01.63 37.39
400m:; 4:46.72 36.80 800m: 9:41.88 36.60 1200m: 14:38.46 36.83
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
8. BRAVO GARCIA Daniela 08 C.N. Sabadell 18:21.14 13,00

50m: 32.20 32.20 450m: 5:20.84 36.28 850m: 10:15.70 37.08 1250m: 15:14.45 37.80
100m: 1:07.75 35.55 500m: 5:57.79 36.95 900m: 10:53.13 37.43 1300m: 15:52.11 37.66
150m: 1:43.81 36.06 550m: 6:34.26 36.47 950m: 11:30.29 37.16 1350m: 16:29.72 37.61
200m: 2:19.65 35.84 600m: 7:11.21 36.95 1000m: 12:07.74 37.45 1400m: 17:07.61 37.89
250m: 2:55.62 35.97 650m: 7:47.89 36.68 1050m: 12:44.71 36.97 1450m: 17:44.79 37.18
300m: 3:31.86 36.24 700m: 8:24.76 36.87 1100m: 13:21.69 36.98 1500m: 18:21.14 36.35
350m: 4:08.01 36.15 750m: 9:01.30 36.54 1150m: 13:59.10 37.41

400m:; 4:44.56 36.55 800m: 9:38.62 37.32 1200m: 14:36.65 37.55

9. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 18:30.96 12,00
50m: 31.87 31.87 450m: 5:28.68 37.32 850m: 10:28.19 37.26 1250m: 15:29.25 37.55
100m: 1:08.00 36.13 500m: 6:06.24 37.56 900m: 11:05.41 37.22 1300m: 16:06.13 36.88
150m: 1:45.63 37.63 550m: 6:43.20 36.96 950m: 11:42.95 37.54 1350m: 16:43.99 37.86
200m: 2:22.67 37.04 600m: 7:20.54 37.34 1000m: 12:20.93 37.98 1400m: 17:21.24 37.25
250m: 2:59.84 37.17 650m: 7:57.70 37.16 1050m: 12:58.62 37.69 1450m: 17:57.02 35.78
300m: 3:37.00 37.16 700m: 8:35.05 37.35 1100m: 13:36.19 37.57 1500m: 18:30.96 33.94
350m: 4:14.20 37.20 750m: 9:12.75 37.70 1150m: 14:13.74 37.55
400m:; 4:51.36 37.16 800m: 9:50.93 38.18 1200m: 14:51.70 37.96

10. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N.Igualada 18:32.84 11,00
50m: 32.56 32.56 450m: 5:27.32 37.82 850m: 10:27.22 37.25 1250m: 15:27.43 37.68
100m: 1:07.98 35.42 500m: 6:04.47 37.15 900m: 11:04.81 37.59 1300m: 16:04.69 37.26
150m: 1:44.64 36.66 550m: 6:42.23 37.76 950m: 11:42.68 37.87 1350m: 16:41.91 37.22
200m: 2:21.50 36.86 600m: 7:19.80 37.57 1000m: 12:19.98 37.30 1400m: 17:19.21 37.30
250m:; 2:58.47 36.97 650m: 7:57.37 37.57 1050m: 12:57.53 37.55 1450m: 17:56.70 37.49
300m: 3:35.25 36.78 700m: 8:34.95 37.58 1100m: 13:34.86 37.33 1500m: 18:32.84 36.14
350m: 4:12.33 37.08 750m: 9:12.42 37.47 1150m: 14:12.49 37.63
400m: 4:49.50 37.17 800m: 9:49.97 37.55 1200m: 14:49.75 37.26

11. ALONSO, LOPEZ Allende 08 C.N. Iregua-Villamediana 18:33.63 10,00
50m:  32.33 3233 450m: 5:28.01 37.29  850m: 10:28.84  38.10 1250m: 15:29.11  37.47
100m: 1:08.19  35.86  500m: 6:0542  37.41  900m: 11:06.89  38.05 1300m: 16:06.10  36.99
150m: 1:44.96 36.77 550m: 6:42.54 37.12 950m: 11:44.41 37.52 1350m: 16:43.91 37.81
200m: 2:21.96  37.00  600m: 7:20.04  37.50 1000m: 12:21.88  37.47 1400m: 17:21.26  37.35
250m: 2:59.25  37.29  650m: 7:57.50  37.46 1050m: 12:59.15  37.27 1450m: 17:57.91  36.65

300m: 3:36.34 37.09 700m: 8:35.01 37.51 1100m: 13:36.48 37.33 1500m: 18:33.63 35.72
350m: 4:13.53 37.19 750m:  9:12.75 37.74 1150m: 14:13.90 37.42

400m: 4:50.72 37.19 800m: 9:50.74 37.99 1200m: 14:51.64 37.74

12. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 18:34.17 9,00
50m: 31.97 31.97 450m: 5:23.19 37.45 850m: 10:23.58 38.21 1250m: 15:27.45 38.24
100m: 1:06.59 34.62 500m: 6:00.19 37.00 900m: 11:01.39 37.81 1300m: 16:05.06 37.61
150m: 1:42.87 36.28 550m: 6:37.35 37.16 950m: 11:39.58 38.19 1350m: 16:42.85 37.79
200m: 2:19.05 36.18 600m: 7:14.82 37.47 1000m: 12:17.69 38.11 1400m: 17:20.69 37.84
250m:; 2:55.31 36.26 650m: 7:52.38 37.56 1050m: 12:55.81 38.12 1450m: 17:57.98 37.29
300m:; 3:32.14 36.83 700m: 8:29.94 37.56 1100m: 13:33.75 37.94 1500m: 18:34.17 36.19
350m: 4:08.85 36.71 750m: 9:07.66 37.72 1150m: 14:11.90 38.15
400m: 4:45.74 36.89 800m: 9:45.37 37.71 1200m: 14:49.21 37.31
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
13. RIVERO ESPILDORA Cayetana 08 C.N. Mijas 18:40.40 8,00

50m: 32.71 32.71 450m: 5:30.01 37.86 850m: 10:30.95 37.60 1250m: 15:34.41 37.58
100m: 1:08.47 35.76 500m: 6:07.39 37.38 900m: 11:08.67 37.72 1300m: 16:11.58 37.17
150m: 1:45.52 37.05 550m: 6:44.31 36.92 950m: 11:46.70 38.03 1350m: 16:49.21 37.63
200m: 2:22.48 36.96 600m: 7:21.87 37.56 1000m: 12:25.14 38.44 1400m: 17:26.80 37.59
250m: 2:59.92 37.44 650m: 7:59.76 37.89 1050m: 13:02.69 37.55 1450m: 18:03.93 37.13
300m: 3:37.06 37.14 700m: 8:37.36 37.60 1100m: 13:40.33 37.64 1500m: 18:40.40 36.47
350m:; 4:14.85 37.79 750m: 9:15.12 37.76 1150m: 14:18.82 38.49

400m:; 4:52.15 37.30 800m: 9:53.35 38.23 1200m: 14:56.83 38.01

14. FRANCES ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 18:41.63 7,00
50m: 33.07 33.07 450m: 5:28.26 36.88 850m: 10:28.79 38.16 1250m: 15:34.93 37.94
100m: 1:09.26 36.19 500m: 6:05.56 37.30 900m: 11:07.48 38.69 1300m: 16:12.63 37.70
150m: 1:45.90 36.64 550m: 6:42.14 36.58 950m: 11:45.78 38.30 1350m: 16:50.55 37.92
200m: 2:23.12 37.22 600m: 7:19.42 37.28 1000m: 12:23.98 38.20 1400m: 17:28.43 37.88
250m: 2:59.77 36.65 650m: 7:56.63 37.21 1050m: 13:01.95 37.97 1450m: 18:05.18 36.75
300m: 3:37.18 37.41 700m: 8:34.48 37.85 1100m: 13:40.14 38.19 1500m: 18:41.63 36.45
350m: 4:14.02 36.84 750m: 9:12.19 37.71 1150m: 14:18.71 38.57
400m:; 4:51.38 37.36 800m: 9:50.63 38.44 1200m: 14:56.99 38.28

15. SUNE PALACIOS Auria 08 C.N. Navas 18:42.32 6,00
50m: 32.62 32.62 450m: 5:30.44 37.64 850m: 10:33.61 37.55 1250m: 15:35.95 38.13
100m: 1:08.26 35.64 500m: 6:08.57 38.13 900m: 11:11.49 37.88 1300m: 16:13.81 37.86
150m: 1:45.33 37.07 550m: 6:46.30 37.73 950m: 11:49.21 37.72 1350m: 16:51.02 37.21
200m: 2:22.52 37.19 600m: 7:24.13 37.83 1000m: 12:26.93 37.72 1400m: 17:28.89 37.87
250m: 2:59.75 37.23 650m: 8:02.04 37.91 1050m: 13:05.07 38.14 1450m: 18:05.86 36.97
300m: 3:37.33 37.58 700m: 8:39.93 37.89 1100m: 13:42.90 37.83 1500m: 18:42.32 36.46
350m: 4:14.93 37.60 750m: 9:17.97 38.04 1150m: 14:20.61 37.71
400m:; 4:52.80 37.87 800m: 9:56.06 38.09 1200m: 14:57.82 37.21

16. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 18:44.64 5,00
50m: 33.80 33.80 450m: 5:31.80 37.50 850m: 10:35.30 38.05 1250m: 15:37.81 37.19
100m: 1:10.84 37.04 500m: 6:09.48 37.68 900m: 11:13.54 38.24 1300m: 16:15.81 38.00
150m: 1:47.65 36.81 550m: 6:47.50 38.02 950m: 11:51.49 37.95 1350m: 16:53.80 37.99
200m: 2:25.15 37.50 600m: 7:25.69 38.19 1000m: 12:29.87 38.38 1400m: 17:31.08 37.28
250m: 3:02.01 36.86 650m: 8:03.52 37.83 1050m: 13:07.30 37.43 1450m: 18:08.22 37.14
300m: 3:39.53 37.52 700m: 8:41.57 38.05 1100m: 13:44.92 37.62 1500m: 18:44.64 36.42
350m: 4:16.67 37.14 750m: 9:19.20 37.63 1150m: 14:22.74 37.82
400m:; 4:54.30 37.63 800m: 9:57.25 38.05 1200m: 15:00.62 37.88

17. FORCEN MONGE Ariadna 08  Stadium Venecia 18:51.43 4,00
50m: 32.21 32.21 450m: 5:29.40 37.49 850m: 10:34.50 38.26 1250m: 15:42.79 38.48
100m: 1:08.14 35.93 500m: 6:07.53 38.13 900m: 11:13.08 38.58 1300m: 16:21.14 38.35
150m: 1:45.16 37.02 550m: 6:45.25 37.72 950m: 11:51.31 38.23 1350m: 16:59.96 38.82
200m: 2:22.24 37.08 600m: 7:23.50 38.25 1000m: 12:29.75 38.44 1400m: 17:38.30 38.34
250m:; 2:59.22 36.98 650m: 8:01.33 37.83 1050m: 13:07.92 38.17 1450m: 18:14.61 36.31
300m:; 3:36.94 37.72 700m: 8:39.72 38.39 1100m: 13:46.73 38.81 1500m: 18:51.43 36.82
350m: 4:14.03 37.09 750m: 9:13.12 33.40 1150m: 14:25.53 38.80
400m: 4:51.91 37.88 800m: 9:56.24 43.12 1200m: 15:04.31 38.78
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 14 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
18. GONZALEZ MONTELONGO Julia 08 Esna Lanzarote 19:09.13 -

50m: 32.85 32.85 450m: 5:35.29 38.40 850m: 10:45.01 38.41 1250m: 15:56.14 38.60
100m: 1:09.08 36.23 500m: 6:14.07 38.78 900m: 11:23.78 38.77 1300m: 16:34.87 38.73
150m: 1:46.00 36.92 550m: 6:52.67 38.60 950m: 12:02.57 38.79 1350m: 17:13.72 38.85
200m: 2:23.85 37.85 600m: 7:30.92 38.25 1000m: 12:41.19 38.62 1400m: 17:53.04 39.32
250m: 3:01.61 37.76 650m: 8:09.96 39.04 1050m: 13:20.43 39.24 1450m: 18:31.64 38.60
300m: 3:40.21 38.60 700m: 8:48.75 38.79 1100m: 13:59.24 38.81 1500m: 19:09.13 37.49
350m: 4:18.35 38.14 750m: 9:27.62 38.87 1150m: 14:38.48 39.24
400m: 4:56.89 38.54 800m: 10:06.60 38.98 1200m: 15:17.54 39.06

19. URBINA LOZADA Ana 08 C.N. Alcala 19:11.12 -
50m: 32.36 32.36 450m: 5:37.02 39.12 850m: 10:46.27 38.48 1250m: 15:57.31 38.66
100m: 1:08.79 36.43 500m: 6:15.45 38.43 900m: 11:25.43 39.16 1300m: 16:36.92 39.61
150m: 1:46.11 37.32 550m: 6:54.33 38.88 950m: 12:04.18 38.75 1350m: 17:15.91 38.99
200m: 2:23.91 37.80 600m: 7:32.94 38.61 1000m: 12:43.24 39.06 1400m: 17:55.22 39.31
250m:; 3:01.99 38.08 650m: 8:11.23 38.29 1050m: 13:21.93 38.69 1450m: 18:33.25 38.03
300m: 3:40.69 38.70 700m: 8:50.06 38.83 1100m: 14:00.96 39.03 1500m: 19:11.12 37.87
350m: 4:19.24 38.55 750m: 9:28.85 38.79 1150m: 14:39.54 38.58
400m:; 4:57.90 38.66 800m: 10:07.79 38.94 1200m: 15:18.65 39.11

20. AMOR HERNANDEZ Auvril 08 C.E. Mediterrani 19:12.36 -
50m: 32.62 32.62 450m: 5:37.49 39.09 850m: 10:48.94 39.35 1250m: 15:59.58 39.21
100m: 1:09.37 36.75 500m: 6:16.08 38.59 900m: 11:27.81 38.87 1300m: 16:39.10 39.52
150m: 1:47.70 38.33 550m: 6:54.82 38.74 950m: 12:06.80 38.99 1350m: 17:17.70 38.60
200m: 2:25.52 37.82 600m: 7:33.18 38.36 1000m: 12:46.01 39.21 1400m: 17:56.61 38.91
250m:; 3:03.83 38.31 650m: 8:12.26 39.08 1050m: 13:24.28 38.27 1450m: 18:35.26 38.65
300m: 3:41.68 37.85 700m: 8:51.53 39.27 1100m: 14:03.44 39.16 1500m: 19:12.36 37.10
350m: 4:20.22 38.54 750m: 9:30.78 39.25 1150m: 14:41.63 38.19
400m:; 4:58.40 38.18 800m: 10:09.59 38.81 1200m: 15:20.37 38.74

21. BUDI MOSQUERA Emma 08 C.N. Caldes 19:13.81 -
50m: 35.17 35.17 450m: 5:40.49 38.08 850m: 10:47.57 38.75 1250m: 16:00.87 39.40
100m: 1:13.38 38.21 500m: 6:18.92 38.43 900m: 11:26.36 38.79 1300m: 16:40.27 39.40
150m: 1:51.84 38.46 550m: 6:56.68 37.76 950m: 12:05.53 39.17 1350m: 17:19.25 38.98
200m: 2:30.10 38.26 600m: 7:34.85 38.17 1000m: 12:44.79 39.26 1400m: 17:58.12 38.87
250m: 3:07.95 37.85 650m: 8:12.94 38.09 1050m: 13:24.13 39.34 1450m: 18:36.38 38.26
300m: 3:45.71 37.76 700m: 8:51.53 38.59 1100m: 14:03.22 39.09 1500m: 19:13.81 37.43
350m: 4:24.33 38.62 750m: 9:29.97 38.44 1150m: 14:42.24 39.02
400m:; 5:02.41 38.08 800m: 10:08.82 38.85 1200m: 15:21.47 39.23

22. ESTEVEZ MONTES Naroa 08 C.N. Ponteareas 19:14.87 -
50m:  34.02  34.02 450m: 5:37.74 38.34  850m: 10:46.38  39.32 1250m: 16:01.58  39.52
100m: 1:11.36  37.34 500m: 6:15.98 38.24  900m: 11:25.71  39.33 1300m: 16:40.34  38.76
150m: 1:48.92  37.56 550m: 6:54.66 38.68  950m: 12:05.06 39.35 1350m: 17:19.28  38.94
200m: 2:26.86  37.94 600m: 7:32.76 38.10 1000m: 12:44.33  39.27 1400m: 17:58.24  38.96
250m: 3:05.24  38.38 650m: 8:11.09 38.33 1050m: 13:23.86  39.53 1450m: 18:36.74  38.50
300m: 3:43.28  38.04 700m: 8:49.54 38.45 1100m: 14:03.16  39.30 1500m: 19:14.87  38.13
350m: 4:21.41  38.13 750m: 9:27.84 38.30 1150m: 14:42.86  39.70
400m: 4:59.40  37.99 800m: 10:07.06 39.22 1200m: 15:22.06  39.20
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre
Prueba 16 Fem., 1500m Libre 15 afios
29/07/2022 - 18:00 Resultados
MMN 16:16.94 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 04/04/2009
RC 17:10.56 HURTADO SIRERA Carla BARCELONA 28/07/2019
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. MARTINEZ DE SALINAS PENA Clara 07  E.M. El Olivar 17:23.28 26,00
50m: 31.79 31.79 450m: 5:06.79 34.83 850m: 9:45.26 35.05 1250m: 14:27.61 35.95
100m: 1:05.54 33.75 500m: 5:41.35 34.56 900m: 10:20.29 35.03 1300m: 15:02.85 35.24
150m: 1:39.69 34.15 550m: 6:16.07 34.72 950m: 10:55.47 35.18 1350m: 15:38.64 35.79
200m: 2:13.79 34.10 600m: 6:50.69 34.62 1000m: 11:30.82 35.35 1400m: 16:14.09 35.45
250m:; 2:48.45 34.66 650m: 7:25.68 34.99 1050m: 12:06.23 35.41 1450m: 16:49.46 35.37
300m:; 3:22.85 34.40 700m: 8:00.48 34.80 1100m: 12:41.27 35.04 1500m: 17:23.28 33.82
350m: 3:57.52 34.67 750m: 8:35.54 35.06 1150m: 13:16.67 35.40
400m:; 4:31.96 34.44 800m: 9:10.21 34.67 1200m: 13:51.66 34.99
2. SAN MARTIN IGLESIAS Carlota 07 A.D. Manuel Llaneza 17:35.61 22,00
50m: 31.93 31.93 450m: 5:13.81 35.53 850m: 9:56.29 35.33 1250m: 14:40.40 35.75
100m: 1:06.32 34.39 500m: 5:49.08 35.27 900m: 10:31.89 35.60 1300m: 15:16.00 35.60
150m: 1:41.38 35.06 550m: 6:24.32 35.24 950m: 11:07.31 35.42 1350m: 15:51.79 35.79
200m: 2:16.36 34.98 600m: 6:59.49 35.17 1000m: 11:42.87 35.56 1400m: 16:27.26 35.47
250m:; 2:51.45 35.09 650m: 7:34.85 35.36 1050m: 12:18.48 35.61 1450m: 17:02.27 35.01
300m: 3:26.88 35.43 700m: 8:10.30 35.45 1100m: 12:53.81 35.33 1500m: 17:35.61 33.34
350m: 4:02.74 35.86 750m: 8:45.56 35.26 1150m: 13:29.28 35.47
400m:; 4:38.28 35.54 800m: 9:20.96 35.40 1200m: 14:04.65 35.37
3. COLL MARTI Julia 07 C.N.Olot 17:47.32 19,00
50m: 32.05 32.05 450m:; 5:14.23 36.04 850m: 10:00.70 36.38 1250m: 14:49.24 36.32
100m: 1:05.95 33.90 500m: 5:49.91 35.68 900m: 10:36.99 36.29 1300m: 15:25.56 36.32
150m: 1:41.48 35.53 550m: 6:25.51 35.60 950m: 11:12.88 35.89 1350m: 16:01.51 35.95
200m:; 2:16.37 34.89 600m: 7:01.20 35.69 1000m: 11:49.20 36.32 1400m: 16:37.83 36.32
250m: 2:51.71 35.34 650m: 7:37.07 35.87 1050m: 12:25.16 35.96 1450m: 17:13.05 35.22
300m: 3:26.87 35.16 700m: 8:12.69 35.62 1100m: 13:01.14 35.98 1500m: 17:47.32 34.27
350m: 4:02.80 35.93 750m: 8:48.63 35.94 1150m: 13:37.14 36.00
400m:; 4:38.19 35.39 800m: 9:24.32 35.69 1200m: 14:12.92 35.78
4. OLIVEIRA LARA Carolina 07 C.N. Caldes 17:48.48 17,00
50m: 31.81 31.81 450m: 5:15.12 36.04 850m: 10:04.02 36.16 1250m: 14:54.39 36.23
100m: 1:06.52 34.71 500m: 5:50.91 35.79 900m: 10:40.36 36.34 1300m: 15:30.22 35.83
150m: 1:41.91 35.39 550m: 6:26.90 35.99 950m: 11:17.01 36.65 1350m: 16:05.95 35.73
200m: 2:17.12 35.21 600m: 7:02.98 36.08 1000m: 11:53.26 36.25 1400m: 16:41.49 35.54
250m:; 2:52.45 35.33 650m: 7:39.15 36.17 1050m: 12:29.60 36.34 1450m: 17:15.38 33.89
300m: 3:27.82 35.37 700m: 8:15.05 35.90 1100m: 13:05.75 36.15 1500m: 17:48.48 33.10
350m: 4:03.58 35.76 750m: 8:51.37 36.32 1150m: 13:42.01 36.26
400m:; 4:39.08 35.50 800m: 9:27.86 36.49 1200m: 14:18.16 36.15
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 15 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
5. MOURENZA ROCHA Ines 07  C.N. Portamifia Lugo 17:52.39 16,00
50m: 31.69 31.69 450m: 5:14.18 35.93 850m: 10:00.70 35.98 1250m: 14:51.01 36.53
100m: 1:05.90 34.21 500m: 5:49.83 35.65 900m: 10:37.12 36.42 1300m: 15:27.55 36.54
150m: 1:41.23 35.33 550m: 6:25.48 35.65 950m: 11:13.28 36.16 1350m: 16:04.71 37.16
200m: 2:15.85 34.62 600m: 7:01.32 35.84 1000m: 11:49.58 36.30 1400m: 16:41.23 36.52
250m: 2:51.27 35.42 650m: 7:36.96 35.64 1050m: 12:25.82 36.24 1450m: 17:17.14 35.91
300m: 3:26.79 35.52 700m: 8:12.63 35.67 1100m: 13:01.76 35.94 1500m: 17:52.39 35.25
350m: 4:02.76 35.97 750m: 8:48.69 36.06 1150m: 13:38.07 36.31
400m:; 4:38.25 35.49 800m: 9:24.72 36.03 1200m: 14:14.48 36.41
6. MARTIN HERNANDEZ Aitana 07 C.N.Marina-Cartagena "Ancora" 18:01.84 15,00
50m: 32.25 32.25 450m: 5:16.71 36.17 850m: 10:07.80 36.56 1250m: 15:00.27 36.71
100m: 1:07.20 34.95 500m: 5:53.13 36.42 900m: 10:44.28 36.48 1300m: 15:36.67 36.40
150m: 1:42.34 35.14 550m: 6:29.28 36.15 950m: 11:21.12 36.84 1350m: 16:13.21 36.54
200m: 2:17.64 35.30 600m: 7:05.42 36.14 1000m: 11:57.73 36.61 1400m: 16:49.93 36.72
250m: 2:53.16 35.52 650m: 7:41.86 36.44 1050m: 12:34.18 36.45 1450m: 17:26.37 36.44
300m: 3:28.74 35.58 700m: 8:18.38 36.52 1100m: 13:10.55 36.37 1500m: 18:01.84 35.47
350m: 4:04.61 35.87 750m: 8:54.94 36.56 1150m: 13:47.12 36.57
400m:; 4:40.54 35.93 800m: 9:31.24 36.30 1200m: 14:23.56 36.44
7. HUERTAS FERRE Maria 07 C.N. Tarraco 18:02.07 14,00
50m: 32.45 32.45 450m: 5:19.42 36.40 850m: 10:09.40 36.35 1250m: 15:01.19 36.46
100m: 1:07.56 35.11 500m: 5:55.66 36.24 900m: 10:45.82 36.42 1300m: 15:37.75 36.56
150m: 1:43.16 35.60 550m: 6:31.75 36.09 950m: 11:22.28 36.46 1350m: 16:14.40 36.65
200m: 2:18.64 35.48 600m: 7:07.81 36.06 1000m: 11:58.44 36.16 1400m: 16:50.99 36.59
250m: 2:54.65 36.01 650m: 7:44.10 36.29 1050m: 12:34.89 36.45 1450m: 17:26.86 35.87
300m: 3:30.74 36.09 700m: 8:20.30 36.20 1100m: 13:11.44 36.55 1500m: 18:02.07 35.21
350m: 4:06.83 36.09 750m: 8:56.61 36.31 1150m: 13:48.24 36.80
400m:; 4:43.02 36.19 800m: 9:33.05 36.44 1200m: 14:24.73 36.49
8. NAVARRO MELGAR Claudia 07  C.N. Metropole 18:22.63 13,00
50m: 32.46 32.46 450m: 5:24.03 36.48 850m: 10:22.35 37.05 1250m: 15:20.91 37.21
100m: 1:07.92 35.46 500m: 6:01.60 37.57 900m: 10:59.99 37.64 1300m: 15:57.96 37.05
150m: 1:44.01 36.09 550m: 6:37.75 36.15 950m: 11:36.91 36.92 1350m: 16:34.97 37.01
200m: 2:20.14 36.13 600m: 7:15.30 37.55 1000m: 12:14.96 38.05 1400m: 17:11.81 36.84
250m:; 2:56.52 36.38 650m: 7:52.84 37.54 1050m: 12:51.71 36.75 1450m: 17:47.85 36.04
300m:; 3:33.64 37.12 700m: 8:30.62 37.78 1100m: 13:28.85 37.14 1500m: 18:22.63 34.78
350m: 4:10.39 36.75 750m: 9:07.72 37.10 1150m: 14:06.26 37.41
400m: 4:47.55 37.16 800m: 9:45.30 37.58 1200m: 14:43.70 37.44
9. MARTINEZ GUILLEN Sara 07  Kzm Swimming Team 18:22.77 12,00
50m: 33.31 33.31 450m: 5:28.46 36.75 850m: 10:23.54 36.36 1250m: 15:20.54 36.83
100m: 1:09.37 36.06 500m: 6:05.58 37.12 900m: 11:00.64 37.10 1300m: 15:57.98 37.44
150m: 1:46.34 36.97 550m: 6:41.91 36.33 950m: 11:37.48 36.84 1350m: 16:34.82 36.84
200m: 2:23.36 37.02 600m: 7:19.13 37.22 1000m: 12:14.91 37.43  1400m: 17:11.77 36.95
250m: 3:00.42 37.06 650m: 7:55.79 36.66 1050m: 12:51.80 36.89 1450m: 17:47.71 35.94
300m: 3:37.53 37.11 700m: 8:33.15 37.36 1100m: 13:29.41 37.61 1500m: 18:22.77 35.06
350m: 4:14.44 36.91 750m:  9:09.72 36.57 1150m: 14:05.95 36.54
400m: 4:51.71 37.27 800m: 9:47.18 37.46 1200m: 14:43.71 37.76
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XLII CTO. ESPANA INFANTIL DE VERANO
LOGRONO, 28 - 31/7/2022
Prueba 16, Fem., 1500m Libre, 15 afios
Clasificacion AN Tiempo Pts
10. EMBIL GARCIA Jimena o7 C.N. Camargo 18:24.34 11,00

50m: 32.26 32.26 450m: 5:26.59 37.42 850m: 10:25.40 37.28 1250m: 15:21.86 36.92
100m: 1:07.39 35.13 500m: 6:04.05 37.46 900m: 11:02.66 37.26  1300m: 15:58.77 36.91
150m: 1:43.80 36.41 550m: 6:41.26 37.21 950m: 11:39.81 37.15 1350m: 16:36.18 37.41
200m: 2:20.72 36.92 600m: 7:18.90 37.64 1000m: 12:17.02 37.21 1400m: 17:13.39 37.21
250m: 2:57.81 37.09 650m: 7:56.17 37.27 1050m: 12:54.20 37.18 1450m: 17:49.75 36.36
300m: 3:34.95 37.14 700m: 8:33.40 37.23 1100m: 13:31.17 36.97 1500m: 18:24.34 34.59
350m:; 4:12.15 37.20 750m: 9:10.69 37.29 1150m: 14:07.97 36.80

400m: 4:49.17 37.02 800m: 9:48.12 37.43 1200m: 14:44.94 36.97

11. MANTERO DOMINGUEZ Victoria 07  Navial 18:26.79 10,00
50m: 33.08 33.08 450m: 5:28.52 37.17 850m: 10:24.18 36.65 1250m: 15:21.66 37.29
100m: 1:09.23 36.15 500m: 6:05.60 37.08 900m: 11:01.07 36.89 1300m: 15:58.74 37.08
150m: 1:46.05 36.82 550m: 6:42.02 36.42 950m: 11:37.99 36.92 1350m: 16:36.28 37.54
200m: 2:23.00 36.95 600m: 7:19.31 37.29 1000m: 12:15.33 37.34 1400m: 17:13.71 37.43
250m: 2:59.89 36.89 650m: 7:56.06 36.75 1050m: 12:52.47 37.14 1450m: 17:50.79 37.08
300m: 3:37.00 37.11 700m: 8:33.38 37.32 1100m: 13:29.92 37.45 1500m: 18:26.79 36.00
350m: 4:14.08 37.08 750m: 9:10.07 36.69 1150m: 14:07.01 37.09
400m: 4:51.35 37.27 800m: 9:47.53 37.46 1200m: 14:44.37 37.36

12. RUIZ REYES Raquel 07 C.N. Metropole 18:30.81 9,00
50m: 32.53 32.53 450m: 5:24.05 37.18 850m: 10:22.39 37.70 1250m: 15:22.84 37.63
100m: 1:07.55 35.02 500m: 6:01.09 37.04 900m: 10:59.67 37.28 1300m: 16:00.33 37.49
150m: 1:43.63 36.08 550m: 6:38.43 37.34 950m: 11:37.43 37.76  1350m: 16:38.15 37.82
200m: 2:19.81 36.18 600m: 7:15.42 36.99 1000m: 12:14.94 37.51 1400m: 17:15.84 37.69
250m: 2:56.41 36.60 650m: 7:52.74 37.32 1050m: 12:52.62 37.68 1450m: 17:53.69 37.85
300m: 3:33.01 36.60 700m: 8:29.91 37.17 1100m: 13:29.89 37.27 1500m: 18:30.81 37.12
350m: 4:10.00 36.99 750m: 9:07.19 37.28 1150m: 14:07.80 37.91
400m: 4:46.87 36.87 800m: 9:44.69 37.50 1200m: 14:45.21 37.41

13. PINILLOS BARTOLOME Carlota 07 C.N. Las Norias 19:27.41 -
50m: 33.32 33.32 450m: 5:38.79 38.64 850m: 10:54.02 39.61 1250m: 16:12.77 39.83
100m: 1:09.38 36.06 500m: 6:17.97 39.18 900m: 11:34.34 40.32 1300m: 16:51.64 38.87
150m: 1:47.14 37.76 550m: 6:57.08 39.11 950m: 12:13.31 38.97 1350m: 17:29.97 38.33
200m: 2:25.32 38.18 600m: 7:36.71 39.63 1000m: 12:53.00 39.69 1400m: 18:09.76 39.79
250m: 3:03.89 38.57 650m: 8:15.83 39.12 1050m: 13:32.57 39.57 1450m: 18:48.82 39.06
300m: 3:42.45 38.56 700m: 8:55.36 39.53 1100m: 14:12.65 40.08 1500m: 19:27.41 38.59
350m: 4:21.09 38.64 750m: 9:34.05 38.69 1150m: 14:52.26 39.61
400m:; 5:00.15 39.06 800m: 10:14.41 40.36 1200m: 15:32.94 40.68

BAJA BUSTO HERNANDEZ Isabel 07  C.N. Metropole -
BAJA LAPENA RUIZ Julia 07 E.M. El Olivar -
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